

PROT DEL 12-11-17
n° 10937

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|
|  | MODULO | MO.03-PRE |
| | Sistema Qualità | Rev. 00 del 17/11/06 |
| | OFFERTA | Pagina 1 di 2 |



Isolmontaggi s.r.l. – S.da Prov.le Bonifica Km. 14,050 – 64010 ANCARANO
Tel. Fax 0861.816020 info Latini Giuseppe 3290529126
P.I. 00809790678 - C.C.I.A.A. 97474 -- e mail: info@isolmontaggi.net

Albo Nazionale Imprese Bonifica Amianto: AQ 0488 Albo Nazionale Imprese Esercenti Servizio di Smaltimento rifiuti: AQ 00488
 Centro stoccaggio rifiuti pericolosi e non con autorizzazione n.° DPC/DA21/008 del 10/02/2015

SPETT.LE
 COMUNE DI CASTEL DI LAMA
 Via Caffaro, 22
 63082 Castel di Lama (AP)
 email: tommaso.cavezzi@comune.casteldilama.ap.it
tommaso.cavezzi@pec.comune.casteldilama.ap.it

Protocollo n° 639
 Ancarano li, 03/11/2017

OFFERTA.: PER RIMOZIONE E SMALTIMENTO COPERTURE DI C.CA MQ 950 DI LASTRE SINGOLO STRATO IN CEMENTO - AMIANTO E SUCCESSIVO RIFACIMENTO NUOVE COPERTURE LAMIERA GRECATA.
 Lavori da eseguire presso Vs. cantiere sito in Via Roma, 136 nel Comune di Castel di Lama (AP)

Siamo lieti di sottoporVi la ns. migliore offerta per i lavori in oggetto, rimanendo a Vostra disposizione per ogni chiarimento in merito cogliamo l' occasione di porVi i nostri più Distinti Saluti.

1) APPRESTAMENTI E OPERE PROVVISORIALI PER LA SICUREZZA ATTRAVERSO:

Piattaforma Telescopica a rotazione continua e/o autogrù con cestello di idonea portata e caratteristiche tecniche necessaria per movimentazione materiale, sali-scendi maestranze, eventuali predisposizioni su tutti i perimetri prospicienti il vuoto di parapetti anticaduta in acciaio certificati (ancorati in modo solidale alla struttura e corredati con tre tavole).

Prezzo a corpo € 1.000,00 (iva esclusa)

2) REDAZIONE Piano Di lavoro:

- Sopralluogo tecnico mirato alla individuazione delle fasi di lavoro necessarie per la predisposizione del Piano di Lavoro;
- Analisi per classificazione del materiale da rimuovere;
- Progettazione, formulazione ed inoltro del Piano di Lavoro in rispetto del Decreto Legislativo n.81/2008 art.256 comma 5, la legge n. 257/92, il DL.vo n. 22/97 e successive modifiche ed integrazioni ed il D.L.vo n. 494/96 e s.m.i;

Prezzo a corpo € 300,00 (iva esclusa)

3) RIMOZIONE E SMALTIMENTO COPERTURA IN CEMENTO AMIANTO ATTRAVERSO:

- Installazione dei servizi logistici e igienico-sanitari per l' esecuzione dei lavori;
- Oneri per fornire gli operatori di attrezzi, utensili e dispositivi di protezione;
- Fissaggio delle fibre libere con Incapsulante Tipo D e smontaggio delle singole lastre con successivo imballaggio con teli di polietilene e sigillatura con nastro indicante la presenza di amianto;
- Calo a terra, carico, trasporto di tutto il materiale rimosso, e smaltimento presso Discarica Autorizzata;

Prezzo €/mq 8,40 x 950 mq = € 7.980,00 (iva esclusa)

Comune di Castel di Lama Prot. n. 15937 del 13-11-2017 in arrivo

4) **RIFACIMENTO NUOVA COPERTURA ATTRAVERSO:**

Fornitura e posa di lamiera grecata calandrata in acciaio zincata preverniciata sp 5/10 mm colore b/g profilo 40 destinata all'utilizzo come elemento di copertura tipo ITP H40 della ditta Italpannelli con le seguenti caratteristiche:

Numero greche per lastra : 5; Altezza greche: 40 mm; Passo greche: 250 mm; Larghezza utile: 1.000 mm

E' compresa la fornitura e posa in opera di tutti i materiali occorrenti per il fissaggio delle lastre alla sottostruttura metallica esistente con l'ausilio di idonei mezzi d'opera. Il fissaggio delle lastre sarà eseguito con apposite viti mordenti in acciaio, specifiche rondelle con guarnizione. E' inoltre compreso la f.p.o. di pezzi speciali e quanto altro occorre per dare il lavoro finito ed ogni altro onere e magistero necessario per dare il lavoro compiuto in opera a perfetta regola d'arte.

Prezzo €/mq € 17,00 x 950 mq = € 16.150,00 (iva esclusa)

5) **REALIZZAZIONE DI LATTONERIE:**

Fornitura e posa in opera di lattonerie perimetrali, a rivestire il bordo laterale del pannello e/o di raccordo tra muro e copertura in acciaio zincato preverniciato, sp. 6/10 colore b/g comprensivo di elementi di fissaggio;

Prezzo €/ml 25,00 x 56 ml = € 1.400,00 (iva esclusa)

N.B. Resta escluso quanto non esplicitamente indicato nella presente offerta. Il totale a consuntivo verrà contabilizzato a fine lavori in contraddittorio. Sono da considerarsi nella misurazione anche gli eventuali sfridi di materiale risultanti a fine lavoro e sormonti della copertura. Il lavoro a consuntivo verrà conteggiato a misura e non a corpo.

Oneri a carico del committente:

- ° Eventuale richiesta di occupazione suolo pubblico;
- ° Formulazione ed inoltro titoli abilitativi presso enti/amministrazioni competenti;
- ° Fornitura energia elettrica ed acqua;
- ° Accessibilità alle zone interessata ai lavori;
- ° Eventuali opere murarie

Per la realizzazione e l' inoltro dell' eventuale Piano di Lavoro è necessaria: anagrafica completa della Proprietà, Planimetria cantiere di lavoro (scala 1:2000 - 1: 1000), Prospetto, Pianta copertura e Sezione (scala 1:100).

A conferma d' ordine, vogliate gentilmente restituirci la presente timbrata e firmata al n. fax 0861.816020;

Validità dell' offerta: 30 giorni;

Periodo lavori: da concordare;

Fatturazione e Pagamenti: da concordare

IVA: esclusa;

DATA.....

Firma per accettazione

isolmontaggi s.r.l.
S. PISOLMONTAGGI s.r.l.
64010 AMARANO (TE) - Tel/Fax: 0861.816020
C.F. 43076120711 - **www.isolmontaggi.it**
R.E.A.: TE 07479 Cap. Soc. € 100.000,00 (i.v.)